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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

سایه ات مستدام
 محمدرضا باقری با اشاره به دیدار رهبر انقلاب با جمعی از نخبگان 
علمی کشــور نوشت: »این کوه سترگی اســت که ملت ایران به او 
تکیه کرده، پر از آرامش و مایه آســودگی پاکان و برهم زننده آرامش 
گمراهان؛ اتفاقات اخیر ایران، هر نظام سیاسی را در دنیا دچار بحران 
 می کرد، اما این جا رهبرش با نخبگان علمی و آینده ســازان کشــور

بگو بخند می کند؛ خدا سایه این مرد فرزانه را مستدام بدارد.«
پیام های روشن آزادی حمید نوری

 مرتضی ســیمیاری: »آزادی حمید نوری چهار پیام روشن دارد: 
۱- ایران در دفاع از شــهروندانش از همــه توانایی های دیپلماتیک 
و اطلاعاتی اســتفاده می کند. ۲- منافقین و حامیــان آن بار دیگر 
سرشکسته شدند. ۳- پس از وعده صادق مناسبات بین المللی مثل 
قبل تحلیل نمی شود. ۴- سرکردگان نفاق در تهران محاکمه خواهند 

شد.«
امروز جایتان خالی است

 مجید نوری، فرزند حمید نوری با انتشار خبر آزادی پدرش نوشت: 
»الیَومَ یئَِسَ الذَّینَ کَفَروا مِن دینِکُم؛ در آســتانه اعیاد قربان و غدیر 
بعد از ۱۶۸۰ روز اسارت، مجاهدت های مسئولین مقتدر و غیورمان 
نتیجه داد و پدرم، حمید نوری در آستانه ورود به ایران است؛ شهید 

رئیسی و شهید امیرعبداللهیان عزیز، جایتان خالیست...«
پیروزی دیپلماسی

 مهــدی پناهــی: »آزادی دیپلمات های ایرانی در پرونده ســازی 
ســنگین منافقین در اروپا کمتر از آزادی خرمشهر نیست! سال قبل 
حمله پلیس آلبانی به کمپ منافقین، آزادی اســدالله اســدی و لغو 
همایش سالانه منافقین در فرانسه؛ امسال آزادی حمید نوری و حمله 

پلیس فرانسه به مقر منافقین و شایعه مرگ مریم رجوی...«
بحرینی های حامی فلسطین

 کاربری نوشــت: »وسط دعواهای سیاسی، اجازه بدید بگم که من 
وقتی مردم بحرین رو می بینم، حقیقتا کیف می کنم. تقریبا هر روز و 
هر هفته و با وجود محدودیت های شدید امنیتی، در حمایت از مردم 
مظلوم فلســطین میان تو خیابون و راهپیمایی میکنن. واقعا حیف 
که به واسطه بی کفایتی پهلوی؛ با این مردم آزاده هموطن نیستیم!«

به عقب برنگردیم
 مبینا یزدانی: »کســی را انتخاب کنیم که ما را به روزهای »منم 

صبح جمعه فهمیدم« برنگرداند!«
یادگاری رئیس جمهور شهید برای ایلامی ها

 کاربری با انتشــار این تصویر نوشــت: »تونــل کبیرکوه یکی از 
ابَرَپروژه های مهم کشور، بیانگر همت بلند و انگیزه مبارک دولت کار 
و کرامت خادم امین اســت که به عنوان یادگار رئیس جمهور شهید، 

در حافظه تاریخی مردم استان ایلام جاودانه خواهد شد.« 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بر اثر تیرانــدازی در میامی در 
فلوریدا یک نفر کشته و چهار نفر 

زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به 
نقل از وبگاه »دابلیــواس وی ان«، بر اثر 
تیراندازی در شــمال شهر »میامی« در 
ایالت »فلوریدا« آمریکا یک مرد کشــته و چهار نفر دیگر زخمی 
شــدند. این تیراندازی در »فورت لادردیل« در ۴۸ کیلومتر شمال 

شهر میامی روی داد.
زخمی های این حادثه به بیمارستان منتقل شدند. حال یکی 

از زخمی های حادثه وخیم گزارش شده است.
همچنین به گزارش وبگاه »دابلیودی تی وی«، بر اثر تیراندازی 

در ایالت »ویرجینیای غربی« در آمریکا چهار نفر زخمی شدند.
این حادثه در مســافرخانه ای در شهر »پرینستون« روی داد. 
زخمی های این حادثه برای درمان به بیمارستان برده شدند. تحقیق 

درباره این حادثه ادامه دارد.

باز هم 
تیراندازی های 

مرگبار

آمریکا

رئیس اداره بیماری هــای خاص مرکز مدیریت 
پیوند و درمان بیماری های وزارت بهداشــت گفت: 
با توجه به تولید داخــل »فاکتور 8« از مرداد ۱۴۰۲ 
دسترســی بیماران هموفیلی به این دارو، افزایش 

یافته است.
به گــزارش وبدا، معصومه هداونــد در اجلاس معاونان 
درمان دانشــگاه های علوم پزشکی کشــور، با بیان این که 
هدف گــذاری معاونت درمــان تدوین و ابلاغ ۴۴۵ بســته 
حمایتی است، افزود: تا پایان سال گذشته ۳۶ بسته حمایتی 
این بیماران ابلاغ شــد که این بسته ها تا پایان خرداد امسال 

به ۴۵ بســته و تا پایان ســال ۱۴۰۳ به ۶۰ بسته حمایتی 
می رسد.

هداوند افزود: تعداد بیماری های نادر شناخته شــده در 
جهان ۷هزار بیماری است و تعداد شناخته شده آن در کشور 
تاکنون ۴۴۵ بیماری با بــرآورد جمعیتی چهار میلیون نفر 
بوده اســت. پس از ابلاغ اساسنامه بیماری های نادر در سال 
۱۴۰۱ و سند ملی این بیماری ها در فروردین ۱۴۰۲ از سوی 
معاون اول رئیس جمهــور، ۲۷ بیماری خاص و صعب العلاج 
در مرحله اول دارای بســته خدمتی و حمایتی با پوشــش 
مالی از ســوی وزارت بهداشت شد. در حال حاضر ۱۰۷ نوع 

بیماری خاص و صعب العلاج از محل تبصره ماده ۹ اساسنامه 
صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج با ارائه مستندات به 

کمیته های استانی، از پوشش بیمه بهره مند می شوند.
وی از توزیع هزار و ۱۱۰ دستگاه نبولایزر از طریق دفتر 
یونیسف برای بیماران CF در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: 
از سال ۱۴۰۱ تاکنون ۱۲ مرکز فوق تخصصی CF بزرگسال 
راه اندازی شــده و ورود داروی دورناز آلفا برای این بیماران 
از محل صندوق بیماری های خــاص از خرداد ۱۴۰۲ انجام 

شده است. 
رئیس اداره بیماری های خاص و صعب العلاج با اشــاره 

به این که ۳۴ مرکز نیز در کشــور مشغول به خدمت رسانی 
به کودکان CF هســتند، بیان داشت: با توجه به تولید داخل 
»فاکتور ۸« از مرداد ۱۴۰۲ دسترســی بیماران هموفیلی به 
این دارو، افزایش یافته است. همچنین پوشش ۱۰۰درصدی 
تعویض مفصل در بیماران هموفیلی بدون سقف، یکی دیگر 

از اقدامات انجام شده در حمایت از این بیماران است.
هداوند با اشاره به توزیع ۱۲۴۵ دستگاه دیالیز در دولت 
ســیزدهم، ادامه داد: با افزایش تخت های دیالیز، هم اکنون 
نســبت بیمار به تخت دیالیز به عدد ۴.۲ رســیده که عدد 

مطلوب ۴ است.

رئیس اداره بیماری های خاص و صعب العلاج:

تولید »فاکتور 8« در داخل
دسترسی بیماران هموفیلی به این دارو را افزایش داد 

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران:

عرضه دام زنده به مناسبت عید قربان در 15 جایگاه پایتخت هر کیلوگرم ۳۳۰ هزار تومان

رئیس اداره تعزیرات پاوه
به قتل رسید

مدیر روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب استان کرمانشاه 
با تایید خبر قتل رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرســتان پاوه، از 

تلاش برای دستگیری قاتل خبر داد.
مهدی قنادی در گفت و گو با ایســنا با اشــاره به حادثه قتل رئیس اداره 
تعزیرات حکومتی شهرستان پاوه، اظهار داشت: مرحوم حامد ترکاشوند بامداد 
شــنبه )۲۶ خرداد( حین خروج از منزل توســط فرد ناشناس مسلح به قتل 

می رسد.
قنادی افزود: طبق بررسی های صورت گرفته قاتل از ساعت ها قبل مقابل 
منزل مرحوم ترکاشوند کمین کرده بود و به محض خروج او از منزل در یکی 

از محلات شهر کرمانشاه به سمتش شلیک می کند.
وی ادامه داد: قاتل با اســتفاده از اسلحه خود چهار گلوله به سمت سر و 

سینه مرحوم ترکاشوند شلیک کرده که منجر به فوت او می شود.
مدیر روابط عمومی دادسرای کرمانشاه با بیان اینکه قاتل به محض وقوع 
قتــل از صحنه جرم فرار کرده اســت، گفت: با دســتور قضائی، تلاش برای 

شناسایی و دستگیری قاتل آغاز شده است.
قنادی بیان داشــت: هنوز انگیزه قتل مشخص نشده و پرونده در شعبه 

دوم بازپرسی دادسرای استان در حال رسیدگی است.

آماده باش هلال احمر در پی هشدار رگبار باران
و وزش شدید باد در 16 استان

رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به هشدار هواشناسی مبنی 
بر رگبار باران و وزش شدید باد از آماده باش امدادگران در ۱6 استان 

برای روزهای ۲7 و ۲8 خردادماه خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیــت هلال احمر، بابک محمودی با 
اشاره به هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی، گفت: گزارش رگبار باران، 
رعدوبرق و وزش شــدید باد در روز یکشنبه در نیمه شمالی آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، اردبیل، شمال زنجان، شمال همدان، شمال مرکزی، جنوب 
و غرب قم، شمال غرب اصفهان، شمال خراسان رضوی، شرق خراسان شمالی 
و ارتفاعات اســتان های قزویــن، البرز، مازندران، ســمنان و تهران و در روز 
دوشنبه در نیمه شمالی آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و ارتفاعات 
استان های مازندران، زنجان، البرز، شمال غرب سمنان و تهران، گزارش شده 

است.
وی ادامه داد: طبق هشــدار هواشناســی، امدادگران در این استان ها در 
حالــت آماده باش قرار گرفتند و از هموطنان می خواهیم که به هشــدارهای 

هواشناسی توجه کنند و از اطراق در حاشیه رودخانه ها خودداری کنند.
گفتنی اســت، شــماره ندای امداد »۱۱۲« به صورت ۲۴ســاعته آماده 

پاسخگویی به هموطنان است.

انجام ســومین جراحی، دوقلوهای  در قالب 
به هم چسبیده در بیمارستان نمازی شیراز، به نام 

رقیه و ام البنین از یکدیگر جدا شدند.
به گــزارش ایرنا، رئیــس گروه جراحــی کودکان 
بیمارســتان نمازی شــیراز گفــت: رقیــه و ام البنین 
دوقلوی دختر اصالتاً اهوازی هســتند که ۱۰ ماه پیش 
به هم چســبیده به دنیا آمدند، این دوقلو از قسمت روده 
کوچک، لوزالمعده و اثنی عشر به هم چسبیده بودند و از 

همین رو خطر جراحی را افزایش می داد.
علــی بهادری افــزود: تیم جراحی دانشــگاه علوم 

پزشکی شــیراز در بیمارســتان نمازی تصمیم گرفت 
کــه ۳.۵ ماهگی این دوقلو تصمیم بــه جراحی بگیرد، 
تیم پزشــکی حین جراحــی متوجه اشــتراکات دیگر 
به هم چسبیدگی دوقلوها شــد و همین امر موجب شد 

تنها در مرحله اول کبد دوقلوها جدا شود.
بهــادری با بیان اینکه کبد ایــن دوقلوی دختر در 
ســه ماهگی از هم جدا شــد، ادامه داد: متوجه شــدیم 
مجرای مشــترک دو کبد به یک سوراخ ریخته می شد 
و جداسازی کامل در ســه ماهگی امکان پذیر نبود و به 
همین دلیل مرحلــه دوم جراحی به ۱۰ماهگی موکول 

شد. با گذشت زمان و ۱۰ماهه شدن دوقلوها مرحله دوم 
جراحی برای جداسازی کامل طی سه روز در بیمارستان 

نمازی شیراز آغاز شد و از هم جدا شدند.
وی اظهار داشت: معمولاً از هر ۵۰هزار تا ۱۰۰هزار 
نفر دوقلو که به دنیا می آیند، یک دوقلو به هم چســبیده 
دوقلوهــای  عمــل جداســازی  موفقیــت  هســتند. 
به هم چســبیده به میزان اعضای مشترک برمی گردد و 
هرچه اعضای مشــترک بیشتر باشــد، خطر جداسازی 

بیشتر است.
رئیس گــروه جراحی کودکان بیمارســتان نمازی 

شیراز بیان داشــت: اکثر دوقلوهای به هم چسبیده پس 
از تولد از بین می روند و تعدادی زنده می مانند و آنهائی 
که زنده می مانند باید از هم جدا شوند، گاهی اوقات هم 
ممکن است یکی از دوقلوها ناقص و دیگری کامل باشد و 

گاهی هم هر دو کامل، اما اعضا مشترک هستند.
بهادری گفت: از نظر اخلاق پزشکی نمی توانیم یک 
قل را فدای قل دیگر کنیم و دلیل دومرحله ای شدن این 
جداســازی نیز همین مورد بود. تیم جراحی متشکل از 
چهار جراح اطفال کار جداسازی این دوقلوها را به عهده 

داشتند.

جداسازی موفق دوقلوهای به هم چسبیده اهوازی در بیمارستان نمازی شیراز

هشدار پلیس فتا درباره کلاهبرداری
با ترفند »هدیه ۲۰ گیگ اینترنت رایگان انتخابات«

کارشــناس پلیس فتای فراجــا به شــهروندان گفت: مراقب 
کلاهبرداری مجرمان ســایبری با ترفند دریافــت هدیه ۲۰ گیگ 

اینترنت رایگان ریاست جمهوری باشید.
به گزارش خبرگزاری مهر، ســرگرد جواد مختار رضایی اظهار داشت: در 
راستای اطلاع رســانی از تبلیغات ریاست جمهوری؛ برای هر کاربر ۲۰ گیگ 
اینترنت رایگان در نظر گرفته شــده است.شهروندان می توانند برای دریافت 
این هدیه با شماره گیری کدهای دستوری همراه اول و رایتل ۶۷۳#*۱۰۰* 

و ایرانسل #۱*۵* هر اپراتور؛ اینترنت رایگان را دریافت کنند.
مختار رضایی از عموم مردم خواســت که به هیــچ عنوان فریب پیام و 
پیامک هایی که از سرشــماره های شــخصی برای آنها ارسال شده و خواهان 
نصب اپلیکیشــن یا کلیک بــر روی لینک های ارســالی را نخورند و در دام 

مجرمان سایبری گرفتار نشوند.
وی افزود: مجرمان ســایبری با ارسال پیامک یا پیام هایی در شبکه های 
اجتماعی و پیام رسان ها برای دریافت هدیه ۲۰ گیگ اینترنت رایگان به دنبال 

فریب شهروندان و به دام انداختن طعمه های خود هستند.
این کارشــناس پلیس فتا خاطرنشان کرد: ســایت پلیس فتا به آدرس 
الکترونیکی http://fata.gov.ir آماده دریافت گزارش های مردمی اســت. 
همچنیــن کاربران فعال در حوزه فضای مجازی می توانند با مطالعه محتوای 
انتشار یافته در این بســتر از اخبار حوادث، روش های مقابله با کلاهبرداری 
اینترنتی و غیره مطلع شوند و نسبت به کسب و ارتقای دانش سواد رسانه ای 

از این سایت بهره مند شوند.

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار 
شهرداری تهران با اشاره به ۱5 جایگاه دائمی و موقت 
عرضه دام در عید قربان، گفت: هر کیلوگرم دام زنده 

در این مراکز ۳۳۰هزار تومان عرضه خواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری شــهر، مهدی بختیاری زاده در 
نشســت خبری پیرامون عید قربان اظهار داشــت: به رسم 
هرساله، امســال جایگاه های عرضه بهداشتی دام را در شهر 
تهران دایر کردیم. ســه جایگاه دائمی بــرای عرضه وجود 
دارد، ۱۲ جایگاه موقت هم به منظور دسترســی شهروندان 
دایر کردیم تا بی واســطه و بهداشــتی دام خود را با قیمت 
عادلانه و کیفیت مناسب دریافت کنند. ذبح دام در جایگاه ها 
انجام خواهد شد و شــهروندان به صورت مستقیم دام را از 

کشاورزان خرید می کنند.
بختیــاری زاده ادامــه داد: در دو روز عرفه و عید قربان 
۱۸۰ نفر پرسنل اجرائی به صورت مستقیم، ۱۲۰ نفر اکیپ 

دامپزشکی و ۳۵۰ ذابح در جایگاه ها خدمت رسانی خواهند 
کرد. ۲۰ ناظر شــرعی هم در تمامی ساعات در جایگاه های 

دام حضور دارند.
وی افزود: ســاعات فعالیت مراکز عرضه بهداشــتی دام 
برای روز عرفه ســاعت ۹ صبح تا ۱۹ و در عید قربان ساعت 

فعالیت جایگاه ها از ساعت ۴ صبح تا ۱۴ خواهد بود.
مدیرعامل ســازمان مدیریــت میادین میــوه و تره بار 
شــهرداری تهران با اشــاره به این که در این دو روز عشایر 
نزدیک به ۱۵هزار دام نر عرضه خواهند کرد، گفت: ناظرین 
دام ها را قبل از ورود به جایگاه بررسی خواهند کرد تا مشکلی 
نداشته باشند. هر کیلوگرم دام زنده ۳۳۰هزار تومان عرضه 
خواهد شد و تولیدکنندگان احتمالا قیمت را کاهش خواهند 

داد. اما سقف قیمت ۳۳۰هزار تومان خواهند بود.
بختیاری زاده با اشاره به اینکه امسال همکاری با سازمان 
امور عشــایری و اتحادیه عشایری دامپروری کوچ رو داشتیم 

و همکاری کامل با ما داشــتند و بخشی از دام عرضه شده از 
سمت عشایر خواهد بود، بیان داشت: اکیپ های دامپزشکی 

در طی دو روز از مراکز بازدید خواهند کرد. 
وی اظهار داشت: جایگاه های موقت عبارتند از منطقه 
یک؛ ازگل، بزرگراه امام علی جنوب به شــمال بعد از پل 
صــدر ورودی خیابان گلچین. منطقــه ۲؛ بلوار فرهنگ 
کوی فرهنگ خمیر مالک زمین- شــرق ساختمان ناحیه 
۷ منطقــه ۲. منطقه ۴؛ خیابان هنــگام زمین بایر ضلع 
شمال شرقی چهارراه استقلال محدوده ناحیه ۷. منطقه ۵؛ 
انتهای اتوبان شهید باکری سیمون بولیوار تقاطع جنت آباد 
شــمالی ضلع جنوب موتوری منطقه ۵. منطقه ۷؛ زمین 
واقع در ضلع جنوبی پارکینگ مصلی چهل ســرا. منطقه 
۹؛ بلوار ۴۵متری زرند ابتدای خیابان واشــقانی فراهانی 
محوطه موتوری سنگین منطقه ۹. منطقه ۱۲؛ زمین واقع 
در خیابــان ری جنب پمپ بنزین. منطقــه ۱۳؛ خیابان 

دماوند، غرب به شــرق بعد از پــل خاقانی انتهای خیابان 
هاشمی، جنب بوستان زیتون منطقه ۱۴؛ اتوبان محلاتی، 
خیابان شــاه آبادی بلوار کوثر، جنب زمین فوتبال. منطقه 
۱۹؛ تقاطع خیابان ارسطو و بخشنده. منطقه ۲۰؛ خیابان 
شهید رجایی، جنوب به شمال قبل از بیمارستان هفتم تیر 
جنــب مرکز معاینه فنی خودرو. منطقه ۲۱؛ کیلومتر ۱۱ 
توبان لشــگری نرســیده به خیابان دستواره ضلع جنوب 
بوستان دستواره جنب تره بار. منطقه ۲۲؛ پارکینگ شماره 

۳ بوستان آبشار.
بختیاری زاده جایگاه های ثابت را هم این گونه تشــریح 
کرد: منطقه ۴؛ تهرانپارس- حکیمیــه- خیابان تابا- جنب 
کارخانه آزمایش. جایگاه ثابت شــماره ۱۵: بزرگراه امام رضا 
بعد از گردنه تنباکویی نرسیده به بازار گل امام رضا. جایگاه 
ثابت شــماره ۱۸ هم واقع در  بزرگــراه آزادگان پایین تر از 

احمدآباد مستوفی جنب پارک آزادشهر.

سقوط یک دســتگاه اتوبوس 
به دره ای در شــمال هندوستان، 

دست کم ۱۳ قربانی برجا گذاشت.
به گــزارش خبرگزاری مهر به نقل 
از ایندین اکسپرس، در پی سقوط یک 
دستگاه اتوبوس به دره ای عمیق در ایالت 

»اوتارکَند« در شمال هند، دست کم ۱۳ نفر جان باختند.
براساس اعلام رســانه های محلی در این حادثه که در منطقه 
ناهموار در شمال هند رخ داد، همچنین ۱۴ نفر نیز مصدوم شدند. 

جزئیات دیگری درباره این حادثه مخابره نشده است.

سقوط اتوبوس
 به دره

 با ۱۳ کشته

هند

تاریخ انتشار: 1403/03/27
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت اول شرکت تعاونی مصرف طلاب 

و کارکنان جامعه المصطفی)ص( العالمیه
)به شماره ثبت ۲۳۹۱(

بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی 
با دستور جلسه ذیل در  مذکور راس ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 
قم  شهر  جهاد  میدان  در  واقع  خمینی)ره(  امام  جامع  مجتمع  قدس  سالن  محل 

تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید.
لازم به ذکر است داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسی تعاونی می بایستی 
حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی مجمع نوبت اول با در دست داشتن 
مدارک لازم به آدرس قم- بلوار امین- انتهای کوچه 47- مرکز خرید کوثر- دفتر 

مدیرعامل مراجعه و نسبت به تکمیل و تحویل فرم کاندیداتوری اقدام نمایند.
ضمنا هریک از اعضاء جهت معرفی نماینده تام الاختیار/ وکیل خود به منظور حضور 
نماینده(  و  یکدیگر)عضو  اتفاق  به  می بایستی  رای  اعمال  و  فوق الذکر  جلسه  در 
حداکثر تا تاریخ 1403/04/28 به محل قم- بلوار امین- انتهای کوچه 47- مرکز 
خرید کوثر- دفتر مدیرعامل مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید وکالتنامه، ورقه 
از اعضاء می توانند حداکثر  ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود. هریک 

وکالت سه عضو را برعهده گیرند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1402

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403
4- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس شرکت تعاونی

مقام دعوت کننده: هیات مدیره تعاونی

فرمانده پلیــس مرزبانی گفــت: مرزبانان 
سیستان و بلوچســتان در درگیری با گروهک 
تروریستی در مرزهای جنوب شرق، ضمن ممانعت 
از ورود آنها به داخل کشور، مقادیر قابل توجهی 

مواد منفجره و سایر ملزومات کشف کردند.
بــه گــزارش پایــگاه خبــری مرزبانی، ســردار 
احمدعلی گودرزی روز شــنبه اظهار داشت: با توجه به 
حساسیت های ایام پیش رو در کشور، اعضای گروهک 
تروریســتی به منظور اقدامات خرابکارانه قصد ورود به 

کشــور از طریق مرزهای شهرستان سراوان را داشتند 
که با هوشیاری و تیزبینی مرزبانان انتظامی در رسیدن 

به اهداف شوم خود ناکام ماندند.
گودرزی با اشــاره به درگیری مســلحانه مرزبانان 
با گروهک تروریســتی، افزود: در این درگیری سنگین 
مســلحانه که با هوشیاری و شــجاعت مرزبانان دلاور 
همراه بود، بر اثر آتش ســنگین مــرزداران تعدادی از 
اعضای این گروهک تروریســتی زخمــی و با متواری 

شدن از ورود آنها به کشور ممانعت شد.

وی ادامه داد: از این گروهک تروریســتی مقادیر 
قابل توجهی مــواد منفجره، یک عدد ســیفور، یک 
فتیله باروتــی، ۱۳ عدد چاشــنی الکترونیکی، یک 
عــدد مدار الکترونیکی، ۱۵ عدد باطری قلمی، تعداد 
 یک دستگاه دوربین ســلاح  ام۱۶ِ، یک تیغه خشاب

و ۲۵۱ عدد تیر جنگی کلاشنیکف، ۸ عدد تیر کلت، 
پنج عدد نارنجک جنگی ســاخت کشور آمریکا، یک 
عدد نارنجک ۴۰ تکه و یک دستگاه ارتباطی بی سیم 

کشف شد.

معاون امداد هلال احمر مازندران از تداوم عملیات 
 جست وجوی مفقودین حادثه سیل چالوس به کمک

8 تیم امدادی خبر داد.
به گزارش ایرنا، باقر سلیمی بعدازظهر روز شنبه گفت: به 
دنبال وقوع سیل در جاده چالوس بلافاصله تیم های عملیاتی 
و جســت وجو و نجات جمعیت هلال احمر برای امدادرسانی 
به محل حادثه اعزام شــدند و ۸ تیم امدادی شامل غواصان، 
تیم های جست وجو و نجات و سگ های زنده یاب به اقدام به 
جست وجوی اعضای یک خانواده )خانم ۴۶ساله و دو فرزند 

وی( کرده اند.
وی افزود: تاکنون ۹ خودروی بدون سرنشــین نیز پیدا 

شده و عملیات تا پیدا شدن مفقودین ادامه دارد.

آیین رونمایی از تجهیزات نوین سنجش آلایندگی 
خودروها در مراکز معاینه فنی شــهرداری تهران با 

حضور جمعی از مدیران شهری برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، آیین رونمایی از تجهیزات 
نوین ســنجش آلایندگی خودروها در مراکــز معاینه فنی 
شــهرداری تهران همزمان با یکصدوبیست وهشتمین پویش 
امید و افتخار صبح روز شــنبه با حضور مدیرعامل ســتاد 
معاینه فنــی خودروهای تهران و مهــدی پیرهادی، رئیس 
کمیسیون ســلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 

شهر و جمعی از مدیران شهری برگزار شد. 
مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران در ابتدای 
این مراســم گفت: در سال گذشــته کل مراجعات به مراکز 
یک میلیون و ۶۶۴هزار و ۱۷ مورد بوده است. در سال ۱۴۰۲ 
گواهی های صادر شــده معاینه فنی یک میلیون و ۲۱۵هزار 
مورد بوده اســت و ۷۳درصد خودروها موفق به اخذ معاینه 
فنی شــدند که در این میان حدود ۱۸۰هزار مورد مربوط به 
معاینه فنی برتر )۱۵درصد( بوده و ۲۷درصد از آنها نیز موفق 

به دریافت معاینه فنی نشدند. 
ســید محمدمهــدی میرزایی قمــی ادامــه داد: ما در 

شــهرداری تهران از بضاعت ۸ مرکــز معاینه فنی برخوردار 
هســتیم. این تعداد مراکز حدود ۳۲ خط معاینه فنی سبک 

دارند و ۱۳ سال است که از نوسازی آنها گذشته است. اولین 
مرکزی که در کشور افتتاح شد مرکز بیهقی بود که در سال 

۷۹ به عنوان اولین مرکز در کل کشــور افتتاح شد و حالا با 
داشتن ۶ خط بزرگ ترین مرکز کل کشور است. 

میرزایی قمی با بیان اینکه خواهش مان از شهروندان این 
اســت که با طیب خاطر به مراکز مراجعه کنند و اطمینان 
از ســلامت دستگاه ها داشته باشــند، افزود: در دو بخش از 
طول ســال معاینه فنی حائز اهمیت اســت؛ پیک سفرهای 
تابســتانی و نوروزی. از شهروندان می خواهیم قبل از سفرها 
به مراکز مراجعه کرده و از وضعیت ســلامت خودروی خود 
مطلع بشوند تا شاهد حوادث ناگوار در سفرها نباشیم. طبق 
آمار سال جاری ۴۰درصد از تصادفات مربوط به خودروهای 
فاقد معاینه فنی بوده که اگر نســبت به نقص آگاه می شدند 

قطع به یقین این اتفاقات نمی افتاد. 
وی با اشاره به مشخصات دستگاه های جدید بیان داشت: 
تمام برندها در دستگاه های جدید یکسان شده و دستگاه ها 
مبتنی بر تکنولوژی و اســتانداردهای روز دنیا هستند. این 
دســتگاه ها علاوه بر امکان اندازه گیــری آلاینده های بنزینی 
توانایی ســنجش خودروهــای ســوخت گازی را نیز دارند. 
همچنین تا انتهای تابستان و قبل از شروع سفرهای تابستانی 

دیگر دستگاه ها نیز نوسازی خواهند شد.

رونمایی از تجهیزات نوین سنجش آلایندگی در مراکز معاینه فنی شهرداری تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت 
۲۲۹ سارق و مالخر در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در 
حاشیه نمایش دستاوردهای طرح برخورد با سارقان 
و تشدید برخورد با مالخران که پیش از ظهر دیروز 
در پلیــس آگاهی تهران بزرگ برگزار شــد، گفت: 
با اقدامات انجام شــده از سوی همکاران من، ۲۲۹ 
سارق و مالخر حرفه ای در پایتخت دستگیر شدند. 
محمدیــان افزود: این افــراد در قالب ۵۱ باند 
فعالیت داشتند که با اقدام پلیس تمامی این باندها 
منهدم شــد. همچنین ده ها میلیــارد تومان اموال 
مســروقه از خودرو و موتورسیکلت گرفته تا طلا و 
جواهر و موبایل و... نیز از این ســارقان و مالخران 
کشف شد که بخشی از آنها به مال باختگان تحویل 

داده شد و بخشی دیگر نیز تحویل داده می شود.
پیشنهاد پلیس در مورد پابند الکترونیک

وی ادامه داد: طرح کنترل هوشمند سارقان با 
پابند الکترونیک بسیار مؤثر بود و از این رو پیشنهاد 
ما این اســت که برای توفیقات بیشتر پابندها برای 
ســارقان دارای دو مورد سابقه سرقت هم استفاده 

شود.
رئیــس پلیس پایتخت با اشــاره بــه اظهارات 
فرمانده فراجا درباره کاهش ۲۰درصدی سرقت در 
کشور گفت: در تهران هم وضعیت به همین صورت 
اســت و این کاهش به دلیل استفاده از پابندهای 
الکترونیک، اجرای طرح برخورد با مالخران و عدم 
پذیرش قرار متهمان اســت. خوشبختانه دستگاه 

قضائی نیز هماهنگی و همراهی خوبی با ما دارد.

محمدیان درباره متهمانی که با پابند الکترونیک 
دستگیر شده اند نیز اظهار داشت: تعداد این افراد کم 
است و در این طرح از میان ۲۲۹ فرد دستگیر شده 

تنها پنج نفر پابند الکترونیک داشتند.
رصد پلیس در سایت های فروش دست دوم

وی در مورد نحوه تشدید برخورد با مالخران اموال 
مسروقه نیز عنوان کرد: با صنوف هماهنگی های لازم 
را انجــام داده  و تاکید کردیــم که فروش اجناس 
دســت دوم صرفا با ارائه سند انجام شود. همچنین 
در فضای مجازی به خصوص در سایت های خرید و 
فروش اجناس دست دوم نیز رصدهای خود را انجام 
می دهیــم و حتی در مواردی ماموران ما به عنوان 
خریدار به این آگهی ها مراجعه کرده و با متخلفان 

برخورد می کنند.

موضوع مناقصهردیف
مبلغ سپرده شرکت 

در مناقصه به ریال
مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی 
شرایط متقاضیانبرآورد به ریال

۱

تهیه و نصب ورق پلی کربنات در 
سقف سایبان های قطعه ۵۰

 گلزار شهدای بهشت زهرا )س( 
به متراژ ۴۰۰۰ متر مربع

۲۴۱.۳۳۹.۳۲۰.۰۰۰ ماه۲.۰۶۷.۰۰۰.۰۰۰

دارا بودن حداقل رتبه ۵ ابنیه از 
سازمان برنامه و بودجه یا کارخانجات 

تولید کننده دارای پروانه.
دارای کارت پیمانکاری دارای اعتبار از 
معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران  

یا فرم ثبت نام.
دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی 

پیمانکاران یا ارائه گواهی موقت از اداره 
کار، رفاه و تأمین اجتماعی.

عضویت در سامانه ثنا.

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( شــهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 
۲۰۰۳۱۰۲58۴۰۰۰۰۲۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می نماید.

توجه: به این قرارداد ۲۵ درصد مبلغ اولیه پیمان پیش پرداخت 
تعلق می گیرد. 

۱- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۷ لغایت ۱۴۰۳/۴/۳تا 
 ساعت ۱۷به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت )ستاد( به آدرس 
)https://www.setadiran.ir/setad/cms( مراجعه نموده 

و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
۲- متقاضی موظف است تا ساعت۱۱مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۶ نسبت به 
بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه 

ستاد اقدام نمایند.
۳- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۹ صبح 

مــورخ ۱۴۰۳/۴/۱۷، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به 
امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم 
– ســازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل 

نمایند.
۴- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول 

یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

 شماره  ۱۴۰۳/۲۱

ضربه سنگین مرزبانان فراجا به گروهک تروریستی متجاوز در مرزهای جنوب شرق

دادستان عمومی و انقلاب ایذه از بازداشت 
دو نفر از عوامل شــهادت ستوان یکم »اصغر 

خلیلی مهر« در این شهرستان خبر داد.
به گزارش ایرنا از دادگســتری خوزستان، باقر 
آرامش روز شــنبه درخصوص ایــن پرونده گفت: 
پنجشنبه ۲۴ خردادماه به دنبال دریافت گزارشی 

مبنی بر ایجاد مزاحمت در منطقه ستارخان ایذه، 
ماموران کلانتری ۱۲ به محل اعزام شدند که یکی 
از ماموران انتظامی مورد اصابت گلوله متهمان قرار 

گرفت و به شهادت رسید.
آرامــش افزود: بــه دنبال وقوع ایــن حادثه 
بازپرس دادسرای ایذه با حضور در محل، تحقیقات 

مقدماتی را آغاز کرد و متهمان شناســایی شدند 
که دو نفر از عوامل دخیل در این حادثه بازداشت 

شدند.
وی با بیان اینکه دو نفر متهم اصلی این پرونده 
تحت تعقیب قضائی هستند، ادامه داد: تحقیقات 

برای دستگیری این متهمان ادامه دارد.

دستگیری ۲ نفر از عوامل به شهادت رساندن مأمور انتظامی در ایذه

مدیرکل انجمــن  اولیاء و مربیــان وزارت 
آموزش وپرورش، کف و ســقف نرخ لباس فرم 

مدارس را اعلام کرد.
وزارت  اطلاع رســانی  مرکــز  گــزارش  بــه 
آموزش وپرورش، عاطفه سادات مدبرنژاد در گردهمایی 
شــورای معاونین و مدیران کل آموزش وپرورش کشور 
در اصفهان گفت: از اســتان ها خواسته شده است که 
بــا همکاری مراجــع مربوطه و برگزاری جلســاتی با 
اداره صمــت و اتحادیه های مرتبط، نــرخ لباس فرم 

دانش آموزی را بر اساس کیفیت و جنس لباس تعیین 
و به والدین اطلاع رسانی کنند.

مدبرنژاد با تأکید بر لــزوم معرفی تولیدی های 
مجاز، بیان داشــت: والدین نباید ملــزم به خرید از 
یک تولیدی خاص شــوند و انجام این کار برخلاف 

مقررات است.
وی افــزود: آخرین گــزارش دریافتی ما نشــان 
می دهد که در تهران، کف قیمت لباس فرم ۵۴۸هزار 
تومان و سقف آن ۸۲۵هزار و پانصد تومان برای پیراهن 

و شــلوار، و کت و شلوار یک میلیون و ۹۱۶هزار تومان 
اســت؛ همچنین اســتان ها موظف هستند از ظرفیت 

هنرستان ها برای تولید لباس فرم استفاده کنند.
وزارت  مربیــان  و  اولیــاء  انجمــن   مدیــرکل 
آموزش وپرورش اذعان کرد: تجربه این کار در اداره کل 
شهرستان های استان تهران وجود دارد، اما باتوجه به 
اینکه هنرستان ها نمی توانند تمامی نیازهای استان را 
پوشش دهند، باید تا سطحی که می توانند، این کار به 

آنها محول شود.

کف و سقف نرخ لباس فرم مدارس اعلام شد

ادامه روند
جست وجوی مفقودین سیل 

در جاده چالوس

بازداشت ۲۲۹ سارق و مالخر حرفه ای در تهران با انهدام 51 باند

عراقی ها امسال تصمیم گرفته اند 
به جای ذبح دام در عید قربان، هزینه 
آن را به مردم جنگ زده باریکه غزه 
ارســال کنند و یا در صورت ذبح، 
گوشت آن را به این باریکه بفرستند.

به گــزارش العالم، پایــگاه خبری 
»عربی۲۱« نوشت: بسیاری در عراق تصمیم گرفته اند که در سایه 
بحران انسانی و جنگ ویرانگر رژیم اشغالگر در غزه، عید قربان امسال 

قربانی نکنند و هزینه آن را به این باریکه بفرستند.
در همین راســتا، مجمع فقهی عراق فتوایی صادر کرد که به 

موجب آن، عراقی ها پول قربانی را برای مردم غزه بفرستند.
این مجمع در فتوای خود تأکید کرد که این اقدام یک راهکار 

برای کمک رسانی به مسلمانان و رفع نیازهای نیازمندان است.
در بحبوحه جنگ نسل کشــی رژیم صهیونیستی در غزه که از 
هفتم اکتبر آغاز شــده، عید قربان امسال در این باریکه در فضائی 

غمناک و بدون قربانی سپری می شود.

عید قربانی 
متفاوت

عراق


